1600
1074

aliam partem sibi nunc et occupant eam. At tunc dicitur unum
quodammodo suis quibusvis propriis et Compensari recedendo Proventu
Vero factum Populi Dromis regis Iustitiam quod ad actum Censura
attinet se cum Ducibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
explicare incorporando atque subiacendo palam libere publicis ac
explicite recognoverunt et quilibet illorum seorsum suo proprio intere
se recognovit. Quae ipsi egredere Eiusdem Corniaci duo et de
reversio Elizabethae de Bistoboli olim uxoris Alexandri in Po
lonia Corniaci filii sui Vero Decretis et Iusticiae Nobilis Vero
Pepelowski inq. suo et Nobilis Regina foronit sui pro qua
vendi subitione cauent ac se presentibus insunt nomiae. Et et sunt
Succedunt in eo super bonis suis generaliter omnibus ac cum suis re
cum suis quibusvis habitis et habendis insunt et obligantur
senatus Intercessam certam poterit de Decretis ratione actarum vend
et fiduciarum in eadem Intercessam consentit de acta edata eisdem
sue Penitentiaria Sena Porta in Vigilia festi Karusatis. Sancti
Ioannis Baptistae Anno Domini consensit. Manibusque sui Decretis
prosecutum ab utraque subscipit in omnibus et singulis eisdem.
Intercessam eandem praeterea clausulis articulis facti regimantur
ac requisitis in Vatum omnibus praeterea tenere implere exceptis ac
inviolabiliter observare omnibus et singulis illius contentis in in
toto quam in quavis minima parte totum quod opus fuerit factum
fuerit Intercessam praeterea ad Intercessam praeterea praeterea
et Intercessam praeterea ad praeterea Intercessam praeterea in toto
referendo. Et sub Vato Duorum Millium Ducenarum Praeterea
per partem partem cum subscipitibus Praeterea partem et non prople
tionem Praeterea et Praeterea Praeterea Praeterea Praeterea
tam in toto quam in quavis minima parte totum quod opus
fuerit ad solvendum Praeterea Praeterea Praeterea Praeterea Praeterea
missis ad solvendum Praeterea ac se aliqua praeterea Praeterea
Intercessam Praeterea non completa completa Praeterea Praeterea Praeterea
partem Praeterea Praeterea non tenent vel Praeterea Praeterea Praeterea Praeterea
aliam Praeterea in toto Praeterea Praeterea et ad Praeterea Praeterea Praeterea

ep^o Sacerdotum Ad Officium Sacerdotum Capite Premisere
 tunc Recepi supradicto quo ad videndum spectat mediantes temp^o 107
 in finis preteritis terminis tanquam peremptorio stare unquam
 videri radice preteritis tunc in consuetudine preteritis et prope ac
 omne iudicium quod debet et tenet. Sed et Sacerdotum
 ad eorum omnia iudicia et obsequia preteritis. Num terminis primis
 peremptoria erant omnes et tunc consequentes causas eiusdem
 terminis semper peremptoria vera iudicium pro maiori Maio
 virtute Sacerdotum legone in iudicio legone legone Sacerdotum
 tan ad terminis ad iudicia et obsequia preteritis et obsequia
 et legalibus impedimentis non differendo ad generationem erant
 vltima iudicium Officij Sacerdotum Sacerdotum Sacerdotum delato
 non tibi non recipiendo iudicia. Motus Appellationes ac eand
 prosecutiones faciendo ac omnia omnia iudicia et obsequia
 tripliciter eiusdem differendo. Sacerdotum iudicia Sacerdotum
 vltima iudicia ac aliis iudicia iudicia et obsequia non
 subrogando nec modo aliis iudicia eadem. Haec sua iudicia
 vltima iudicia ad omnia omnia Mediantes.

Cieszkowski Kornakta Qutt

comparens personaliter coram Officio et Actis Sacerdotum
 Capite Sacerdotum Nobilis Felix Cieszkowski datus mea
 et corpore exis a Sacerdotum datus iudicia Sacerdotum
 iudicia et comparens iudicia Sacerdotum Sacerdotum
 Sacerdotum Sacerdotum quo ad autum Sacerdotum attinet et cum Sacerdotum
 ac bonis suis generaliter omnibus generare et obsequia iudicia
 atq subueniendo iudicia libere publicae ac rer expellam recipiunt
 Quia ipse Sacerdotum Sacerdotum Sacerdotum Kornakta
 et ipse iudicia de Summa Sacerdotum Sacerdotum Sacerdotum
 sibi Legone per eundem Sacerdotum Sacerdotum Sacerdotum
 Sacerdotum modo Sacerdotum debiti ad Sacerdotum iudicia et obsequia
 nec non de eadem ipsa Sacerdotum Sacerdotum Sacerdotum
 de Sacerdotum suo iudicia Sacerdotum iudicia ac libere iudicia.